

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 5033.28

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 83362
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF1K4N
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05330700286
- Codice fiscale: 05330700286
- Denominazione: BIANCHI INGROSSO SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DESMAN 503
- CAP: 35010
- Comune: BORGORICCO
- Provincia: PD
- Nazione: IT

Recapiti

- Fax: 0499336178
- E-mail: info@bianchidetergenti.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 93019690291
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DI POLESELLA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.GARIBALDI, 416
- CAP: 45038
- Comune: POLESELLA
- Provincia: RO
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSISTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2026-01-31 (31 Gennaio 2026)
- Numero documento: 79
- Importo totale documento: 5033.28

Dati del contratto

- Identificativo contratto: 101
- Data contratto: 2026-01-07 (07 Gennaio 2026)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B9DFD8DB14

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 64
- Data DDT: 2026-01-13 (13 Gennaio 2026)
- Numero DDT: 65
- Data DDT: 2026-01-13 (13 Gennaio 2026)
- Numero DDT: 66
- Data DDT: 2026-01-13 (13 Gennaio 2026)
- Numero DDT: 67
- Data DDT: 2026-01-13 (13 Gennaio 2026)

- Numero DDT: 68
- Data DDT: 2026-01-13 (13 Gennaio 2026)
- Numero DDT: 75
- Data DDT: 2026-01-14 (14 Gennaio 2026)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 64 del 13/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 26 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 18 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: ALCOOL DENATURATO DA LT.1GRADI 90
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 1.79
- Valore totale: 8.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI A " V " CELLULOSA 2 VELI
ART.AV81621 PEZZI 3150 (15 CF X 210 PZ)'
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: CR
- Valore unitario: 13.10
- Valore totale: 52.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: BIO FORM DISINFETTANTE REGISTRATO DAL MINISTERO DELLA SANITA' IN TANICHE DA LT. 4,5
- Quantità: 18.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.72
- Valore totale: 12.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: DETERGENTE MULTIUSO DISINFETTANTE BIO FORM DA 650 ML
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 1.18
- Valore totale: 5.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI MOD. 130
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.05
- Valore totale: 3.15
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA NORMALE IN BOTTIGLIA DA LT. 2
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.30
- Valore totale: 3.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: FLY PAVIMENTI AL CEDRO IN TANICHE DA LT. 5
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.93
- Valore totale: 9.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. M
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: BOBINA CELLULOSA ECOLABEL 2 VELI COD. 55969
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: B
- Valore unitario: 2.45
- Valore totale: 19.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: MOP IN MICROFIBRA A VITE GR. 160 COLORE BLU MOD. TUTT.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1.30
- Valore totale: 1.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.59
- Valore totale: 8.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: SCOPA CROMA EXTRA NERA CON SETOLE BASSE E MORBIDE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.95
- Valore totale: 0.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP DA CM. 140 MOD. CAVALLO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.74
- Valore totale: 1.74
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: GHIACCIO ISTANTANEO MONOUSO IN UN CARTONE CI SONO 25 PEZZI
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.58
- Valore totale: 14.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: PANNI ANTISTATICO BIANCO IN CONFEZIONI DA 50 PEZZI DA CM.22X60
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.90
- Valore totale: 18.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: VETRIL DA 650 ML MOD. REG. COD. 242420
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.00
- Valore totale: 4.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: RASCHIETTO TASCABILE CON 5 LAME DI RICAMBIO E IMPUGNATURA MORBIDA MOD. STAN COD. 0-28-217
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.55
- Valore totale: 3.55

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: SI ACCETTANO RECLAMI SOLO ENTRO 8 GIORNI DA RICEVIMENTO MERCE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 65 del 13/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 29 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 21 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI A " V " CELLULOSA 2 VELI ART.AV81621 PEZZI 3150 (15 CF X 210 PZ)'
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: CR
- Valore unitario: 13.10
- Valore totale: 262.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: ASSORBENTI LINES IDEA CON ALI DA 9 PEZZI IMBUSTATI SINGOLI MOD. REG COD. 030250 (IVA 10%)
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: CF

- Valore unitario: 1.15
- Valore totale: 2.30
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: DETERGENTE MULTIUSO DISINFETTANTE BIO FORM DA 650 ML
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 1.18
- Valore totale: 11.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI MOD. 130
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.05
- Valore totale: 21.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: CLORO ATTIVO IN COMPRESSE BARATTOLO DA KG. 1 PASTIGLIE 300 CLORO TABS COD. 15601
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: BA
- Valore unitario: 7.60
- Valore totale: 38.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA NORMALE IN BOTTIGLIA DA LT. 2
- Quantità: 48.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.30
- Valore totale: 14.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- Descrizione bene/servizio: FLY PAVIMENTI AL CEDRO IN TANICHE DA LT. 5
- Quantità: 100.00

- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.93
- Valore totale: 93.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- Descrizione bene/servizio: DISINCROSTANTE BAGNO PIU' DA 750 ML
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 0.98
- Valore totale: 9.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- Descrizione bene/servizio: DEODORANTE SPRAY 'AIR FLOR' DA 300 ML.
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: BA
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 11.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. M
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. L
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 41

- Descrizione bene/servizio: MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP DA CM. 140 MOD. CAVALLO

- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.74
- Valore totale: 17.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- Descrizione bene/servizio: PALETTA ALZA IMMONDIZIE CON GOMMA E MANICO LUNGO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.88
- Valore totale: 2.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- Descrizione bene/servizio: PANNO MICROFIBRA MAGIC 38x38 COD. MC2004040
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 6.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- Descrizione bene/servizio: BOBINA CELLULOSA ECOLABEL 2 VELI COD. 55969
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: B
- Valore unitario: 2.45
- Valore totale: 49.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: RICAMBIO MOP IN COTONE BIANCO DA GR. 300 A VITE COD. SMI300R
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.24
- Valore totale: 12.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- Descrizione bene/servizio: SACCHI GIALLI 50X60 IN CONFEZIONE DA 30 PEZZI PEHD
- Quantità: 20.00

- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- Descrizione bene/servizio: SAPONE BUCATO DA 2 PEZZI MOD. FISSI
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.45
- Valore totale: 4.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

- Descrizione bene/servizio: SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.59
- Valore totale: 29.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- Descrizione bene/servizio: SCOPA CROMA EXTRA NERA CON SETOLE BASSE E MORBIDE
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.95
- Valore totale: 19.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: DETERGENTE PER LA PULIZIA DEI BANCHI SOL PENS IN TANICHE DA LT. 10
- Quantità: 70.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 1.71
- Valore totale: 119.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- Descrizione bene/servizio: GHIACCIO ISTANTANEO MONOUSO IN UN CARTONE CI SONO 25 PEZZI

- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.58
- Valore totale: 14.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- Descrizione bene/servizio: SPUGNA ACCOPPIATA GIALLA E VERDE COD. 013/S
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.18
- Valore totale: 1.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

- Descrizione bene/servizio: GUANTI STERILI IN COPOLIMERO IN BUSTA DA 2 PEZZI MISURA UNICA MOD.GUA168 (IVA 22%)
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 0.50
- Valore totale: 2.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

- Descrizione bene/servizio: SOLUZIONE FISIOLOGICA FLACONE DA 500 ML. COD.SOL004
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.40
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

- Descrizione bene/servizio: IODOPOVIDONE AL 10% BOTTIGLIA DA 500 ML COD. JOD006 - PER CUTE INTEGRA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 8.12
- Valore totale: 8.12
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

- Descrizione bene/servizio: GARZE STERILI 10X10 IN CONFEZIONE SINGOLA COD.

GAZ111

- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.16
- Valore totale: 1.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

- Descrizione bene/servizio: CONFEZIONE GARZA STERILE DA CM.18X40 DA 1 PEZZO
COD.GAZ194
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 0.16
- Valore totale: 3.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

- Descrizione bene/servizio: BENDA ELASTICA DA 4 METRI PER CM. 8 COD.BEN236
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.50
- Valore totale: 0.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: CEROTTO IN ROCCHETTO DA CM. 2,5 X5 METRI IN CARTA
COD.CER231
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.80
- Valore totale: 1.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

- Descrizione bene/servizio: TERMOMETRO ECOLOGICO CON LIQUIDO GALLIO COD.
TER174G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.80
- Valore totale: 5.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

- Descrizione bene/servizio: MISURATORE PRESSIONE ANEROIDE CON FONENDOSCOPIO COD.SFI240
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 12.00
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

- Descrizione bene/servizio: SI ACCETTANO RECLAMI SOLO ENTRO 8 GIORNI DA RICEVIMENTO MERCE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

- Descrizione bene/servizio: CONSEGNA PARZIALE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 66 del 13/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 27 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 19 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI A " V " CELLULOSA 2 VELI

ART.AV81621 PEZZI 3150 (15 CF X 210 PZ)'

- Quantità: 6.00
- Unità di misura: CR
- Valore unitario: 13.10
- Valore totale: 78.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

- Descrizione bene/servizio: BIO FORM DISINFETTANTE REGISTRATO DAL MINISTERO DELLA SANITA' IN TANICHE DA LT. 4,5
- Quantità: 54.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.72
- Valore totale: 38.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

- Descrizione bene/servizio: DETERGENTE MULTIUSO DISINFETTANTE BIO FORM DA 650 ML
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 1.18
- Valore totale: 5.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74

- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI MOD. 130
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.05
- Valore totale: 12.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

- Descrizione bene/servizio: CESTINI CHIUSI LATERALMENTE PER AULE
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.25
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

- Descrizione bene/servizio: CLORO ATTIVO IN COMPRESSE BARATTOLO DA KG. 1 PASTIGLIE 300 CLORO TABS COD. 15601
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: BA
- Valore unitario: 7.60
- Valore totale: 30.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 77

- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA NORMALE IN BOTTIGLIA DA LT. 2
- Quantità: 120.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.30
- Valore totale: 36.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 78

- Descrizione bene/servizio: FLY PAVIMENTI AL CEDRO IN TANICHE DA LT. 5
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.93
- Valore totale: 46.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 79

- Descrizione bene/servizio: DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE SOFT PROFUMO LAVANDA DA KG.3,90
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: SAC.
- Valore unitario: 4.90
- Valore totale: 9.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

- Descrizione bene/servizio: DISINCROSTANTE BAGNO PIU' DA 750 ML
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 0.98
- Valore totale: 9.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 81

- Descrizione bene/servizio: DERAGNATORE OVALE INDUSTRIALE
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.85
- Valore totale: 2.55
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 82

- Descrizione bene/servizio: DEODORANTE SPRAY 'AIR FLOR' DA 300 ML.
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: BA
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 3.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 84

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. M
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 37.50
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 85

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. L
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 12.50
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 86

- Descrizione bene/servizio: MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP DA CM. 140 MOD. CAVALLO
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.74
- Valore totale: 10.44
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 87

- Descrizione bene/servizio: MANICO IN LEGNO DA CM. 150 CON VITE
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1.05
- Valore totale: 5.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 88

- Descrizione bene/servizio: PALETTA ALZA IMMONDIZIE CON GOMMA E MANICO LUNGO
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.88
- Valore totale: 5.28
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 89

- Descrizione bene/servizio: PANNI MICROFIBRA MAGIC 38x38 COD. MC2004040
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 2.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

- Descrizione bene/servizio: PIUMINO ANTISTATICO CON MANICO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.03
- Valore totale: 3.09
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 91

- Descrizione bene/servizio: BOBINA CELLULOSA ECOLABEL 2 VELI COD. 55969
- Quantità: 24.00
- Unità di misura: B
- Valore unitario: 2.45
- Valore totale: 58.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 92

- Descrizione bene/servizio: RICAMBIO MOP IN COTONE BIANCO DA GR. 300 A VITE COD. SMI300R

- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.24
- Valore totale: 12.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 93

- Descrizione bene/servizio: MOP A PINZA GR. 400 COD. KM400OWC
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.30
- Valore totale: 10.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 94

- Descrizione bene/servizio: IMBUTO IN PLASTICA COD. 402890
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.05
- Valore totale: 2.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 95

- Descrizione bene/servizio: SACCHI GIALLI 50X60 IN CONFEZIONE DA 30 PEZZI PEHD
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 96

- Descrizione bene/servizio: SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.59
- Valore totale: 17.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 97

- Descrizione bene/servizio: SCOPA CROMA EXTRA NERA CON SETOLE BASSE E MORBIDE
- Quantità: 8.00

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.95
- Valore totale: 7.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 98

- Descrizione bene/servizio: SCOPA INDUSTRIALE CM.35 SENZA MANICO ART. 24
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.95
- Valore totale: 1.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 99

- Descrizione bene/servizio: DETERGENTE PER LA PULIZIA DEI BANCHI SOL PENS IN TANICHE DA LT. 10
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 1.71
- Valore totale: 51.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 100

- Descrizione bene/servizio: RICAMBIO VELLO DA CM. 35 COD. CPY248
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.58
- Valore totale: 3.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 101

- Descrizione bene/servizio: SUPPORTO PER VELLO DA CM. 35 COD. UTP031
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.90
- Valore totale: 3.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 102

- Descrizione bene/servizio: GHIACCIO ISTANTANEO MONOUSO IN UN CARTONE CI SONO 25 PEZZI
- Quantità: 25.00

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.58
- Valore totale: 14.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 103

- Descrizione bene/servizio: TERGIVETRO INOX CM. 45 COD. PCE523
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.00
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 104

- Descrizione bene/servizio: PANNI ANTISTATICO BIANCO IN CONFEZIONI DA 50 PEZZI DA CM.22X60
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.90
- Valore totale: 36.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 105

- Descrizione bene/servizio: VASCHETTA PORTA SCOPINO
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.20
- Valore totale: 1.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 106

- Descrizione bene/servizio: SCOPINO WC A PALLA
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.50
- Valore totale: 3.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 107

- Descrizione bene/servizio: SPUGNA ACCOPPIATA GIALLA E VERDE COD. 013/S
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 0.18
- Valore totale: 2.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 108

- Descrizione bene/servizio: STRIZZATORE PER CARRELLO COD. MPP793B
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 22.00
- Valore totale: 66.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 109

- Descrizione bene/servizio: DISTRIBUTORE SAPONE BIANCO DA LT 1. CODICE S4 TURC.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.00
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 110

- Descrizione bene/servizio: RASCHIETTO TASCABILE CON 5 LAME DI RICAMBIO E IMPUGNATURA MORBIDA MOD. STAN COD. 0-28-217
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.55
- Valore totale: 10.65
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 111

- Descrizione bene/servizio: SEGNALE PAVIMENTO BAGNATO MOD. KZ100IT
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.00
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 112

- Descrizione bene/servizio: SEGATURA IN SACCHI (IVA AL 10%)
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: SA
- Valore unitario: 5.00

- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 113

- Descrizione bene/servizio: TAPPETO FONDO PVC E MOQUETTES DA INTERNO CM.120X180 ALASKA
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 39.00
- Valore totale: 117.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 115

- Descrizione bene/servizio: DISINFETTANTE IN BOTTIGLIE DA 250ML. COD. CLO100
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 1.96
- Valore totale: 3.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 116

- Descrizione bene/servizio: IODOPOVIDONE AL 10% BOTTIGLIA DA 500 ML COD. JOD006 - PER CUTE INTEGRA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 8.12
- Valore totale: 16.24
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 117

- Descrizione bene/servizio: BENDA ELASTICA DA 4 METRI PER CM. 8 COD.BEN236
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.50
- Valore totale: 1.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 118

- Descrizione bene/servizio: FORBICI CM.9 CON MANICO ABS COD. FOR078
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.40

- Valore totale: 0.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 119

- Descrizione bene/servizio: LACCIO EMOSTATICO COD.LAC187
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 1.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 120

- Descrizione bene/servizio: TELO STERILE CM.40X60 COD.TEL025
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.40
- Valore totale: 0.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 121

- Descrizione bene/servizio: MISURATORE PRESSIONE ANEROIDE CON FONENDOSCOPIO COD.SFI240
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 12.00
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 123

- Descrizione bene/servizio: SI ACCETTANO RECLAMI SOLO ENTRO 8 GIORNI DA RICEVIMENTO MERCE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 125

- Descrizione bene/servizio: CONSEGNA PARZIALE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 127

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 67 del 13/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 128

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 28 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 129

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 20 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 130

- Descrizione bene/servizio: ALCOOL DENATURATO DA LT.1GRADI 90
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 1.79
- Valore totale: 10.74
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 131

- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI A " V " CELLULOSA 2 VELI
ART.AV81621 PEZZI 3150 (15 CF X 210 PZ)'
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: CR
- Valore unitario: 13.10
- Valore totale: 26.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 132

- Descrizione bene/servizio: BIO FORM DISINFETTANTE REGISTRATO DAL MINISTERO
DELLA SANITA' IN TANICHE DA LT. 4,5
- Quantità: 90.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.72
- Valore totale: 64.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 133

- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI MOD. 130
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.05
- Valore totale: 26.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 134

- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA NORMALE IN BOTTIGLIA DA LT. 2
- Quantità: 128.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.30
- Valore totale: 38.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 135

- Descrizione bene/servizio: FLY PAVIMENTI AL CEDRO IN TANICHE DA LT. 5
- Quantità: 75.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.93
- Valore totale: 69.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 136

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. L
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 137

- Descrizione bene/servizio: PALETTA ALZA IMMONDIZIE CON GOMMA E MANICO LUNGO
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.88
- Valore totale: 5.28
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 138

- Descrizione bene/servizio: BOBINA CELLULOSA ECOLABEL 2 VELI COD. 55969
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: B
- Valore unitario: 2.45
- Valore totale: 73.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 139

- Descrizione bene/servizio: SACCHI GIALLI 50X60 IN CONFEZIONE DA 30 PEZZI PEHD
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 140

- Descrizione bene/servizio: SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.59
- Valore totale: 11.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 141

- Descrizione bene/servizio: GHIACCIO ISTANTANEO MONOUSO IN UN CARTONE CI SONO 25 PEZZI
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.58
- Valore totale: 29.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 142

- Descrizione bene/servizio: PANNI ANTISTATICO BIANCO IN CONFEZIONI DA 50 PEZZI DA CM.22X60
- Quantità: 60.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.90
- Valore totale: 54.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 143

- Descrizione bene/servizio: SCOPINO WC A PALLA
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.50
- Valore totale: 3.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 144

- Descrizione bene/servizio: STRIZZATORE PER CARRELLO COD. MPP793B
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 22.00
- Valore totale: 44.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 145

- Descrizione bene/servizio: SPRAY 'FULMINE' VESPE E CALABRONI DA 500 ML ART. BERGEN COD. 00790/2
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.20
- Valore totale: 4.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 147

- Descrizione bene/servizio: SI ACCETTANO RECLAMI SOLO ENTRO 8 GIORNI DA RICEVIMENTO MERCE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 149

- Descrizione bene/servizio: CONSEGNA PARZIALE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 151

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 68 del 13/01/2026:
- Valore unitario: 0.00

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 152

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 24 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 153

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 16 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 154

- Descrizione bene/servizio: ALCOOL DENATURATO DA LT.1GRADI 90
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 1.79
- Valore totale: 7.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 155

- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI A " V " CELLULOSA 2 VELI
ART.AV81621 PEZZI 3150 (15 CF X 210 PZ)'
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: CR
- Valore unitario: 13.10
- Valore totale: 39.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 156

- Descrizione bene/servizio: BIO FORM DISINFETTANTE REGISTRATO DAL MINISTERO
DELLA SANITA' IN TANICHE DA LT. 4,5
- Quantità: 22.50
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.72
- Valore totale: 16.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 157

- Descrizione bene/servizio: DETERGENTE MULTIUSO DISINFETTANTE BIO FORM DA 650 ML
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 1.18
- Valore totale: 35.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 158

- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI MOD. 130
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.05
- Valore totale: 42.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 159

- Descrizione bene/servizio: CLORO ATTIVO IN COMPRESSE BARATTOLO DA KG. 1 PASTIGLIE 300 CLORO TABS COD. 15601
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: BA
- Valore unitario: 7.60
- Valore totale: 30.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 160

- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA NORMALE IN BOTTIGLIA DA LT. 2
- Quantità: 120.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.30
- Valore totale: 36.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 161

- Descrizione bene/servizio: FLY PAVIMENTI AL CEDRO IN TANICHE DA LT. 5
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.93
- Valore totale: 37.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 162

- Descrizione bene/servizio: DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE SOFT PROFUMO LAVANDA DA KG.3,90
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: SAC.
- Valore unitario: 4.90
- Valore totale: 14.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 163

- Descrizione bene/servizio: DISINCROSTANTE BAGNO PIU' DA 750 ML
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 0.98
- Valore totale: 9.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 164

- Descrizione bene/servizio: DISINCROSTANTE A BASE ACIDO DEFOS IN BOTTIGLIE DA LT. 1
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 3.40
- Valore totale: 13.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 165

- Descrizione bene/servizio: DISGORGANTE IN BOTTIGLIE DA 1 LITRO AMACASA
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 2.43
- Valore totale: 9.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 167

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. M
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 168

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. L
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 170

- Descrizione bene/servizio: GUANTI SATINATI RIUTILIZZABILI, IN LATTICE,TG.L COD.DRC1004
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 0.49
- Valore totale: 1.47
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 171

- Descrizione bene/servizio: GUANTI SATINATI RIUTILIZZABILI,IN LATTICE,TG.XL COD.DRC1004
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 0.49
- Valore totale: 1.47
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 172

- Descrizione bene/servizio: BOBINA CELLULOSA ECOLABEL 2 VELI COD. 55969
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: B
- Valore unitario: 2.45
- Valore totale: 73.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 173

- Descrizione bene/servizio: MOP IN MICROFIBRA A VITE GR. 160 COLORE BLU MOD. TUTT.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1.30
- Valore totale: 2.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 174

- Descrizione bene/servizio: SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.59
- Valore totale: 23.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 176

- Descrizione bene/servizio: MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP DA CM. 140 MOD. CAVALLO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.74
- Valore totale: 5.22
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 177

- Descrizione bene/servizio: SCOPA EUROPEA CON SETOLE ALTE E MORBIDE
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.90
- Valore totale: 2.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 179

- Descrizione bene/servizio: SCOPA INDUSTRIALE CM.35 SENZA MANICO ART. 24
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.95
- Valore totale: 1.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 180

- Descrizione bene/servizio: DETERGENTE PER LA PULIZIA DEI BANCHI SOL PENS IN TANICHE DA LT. 10
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 1.71
- Valore totale: 34.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 182

- Descrizione bene/servizio: GHIACCIO ISTANTANEO MONOUSO IN UN CARTONE CI SONO 25 PEZZI
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.58
- Valore totale: 14.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 184

- Descrizione bene/servizio: SCOPINO WC A PALLA
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.50
- Valore totale: 3.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 186

- Descrizione bene/servizio: GUANTI STERILI IN COPOLIMERO IN BUSTA DA 2 PEZZI MISURA UNICA MOD.GUA168 (IVA 22%)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 0.50
- Valore totale: 0.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 187

- Descrizione bene/servizio: SOLUZIONE FISIOLOGICA FLACONE DA 500 ML. COD.SOL004
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.40
- Valore totale: 7.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 188

- Descrizione bene/servizio: ACQUA OSSIGENATA IN BOTTIGLIE DA 250 ML. 10 VOL. MOD. NEW
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 0.45
- Valore totale: 0.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 189

- Descrizione bene/servizio: IODOPOVIDONE AL 10% BOTTIGLIA DA 500 ML COD. JOD006 - PER CUTE INTEGRA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 8.12
- Valore totale: 16.24
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 190

- Descrizione bene/servizio: GARZE STERILI 10X10 IN CONFEZIONE SINGOLA COD. GAZ111
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.16
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 191

- Descrizione bene/servizio: CONFEZIONE GARZA STERILE DA CM.18X40 DA 1 PEZZO COD.GAZ194
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 0.16
- Valore totale: 1.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 192

- Descrizione bene/servizio: PINZETTA STERILE MONOUSO COD.PIN110
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.30
- Valore totale: 0.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 193

- Descrizione bene/servizio: COTONE IDROFILO IN CONFEZIONE DA 100 GR. COD. COT105
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.12
- Valore totale: 3.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 194

- Descrizione bene/servizio: BENDA ELASTICA DA 4 METRI PER CM. 8 COD.BEN236
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.50
- Valore totale: 1.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 195

- Descrizione bene/servizio: CEROTTI MISURE CLASSIC CONF. DA 20 PEZZI STRIP COD. CER157
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 2.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 196

- Descrizione bene/servizio: CEROTTO IN ROCCHETTO DA CM. 2,5 X5 METRI IN CARTA COD.CER231
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.80
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 197

- Descrizione bene/servizio: FORBICI CM.9 CON MANICO ABS COD. FOR078
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.40
- Valore totale: 0.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 198

- Descrizione bene/servizio: LACCIO EMOSTATICO COD.LAC187
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 1.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 199

- Descrizione bene/servizio: SACCHI GIALLI 50X60 IN CONFEZIONE DA 30 PEZZI PEHD
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 3.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 200

- Descrizione bene/servizio: TERMOMETRO ECOLOGICO CON LIQUIDO GALLIO COD. TER174G
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.80
- Valore totale: 11.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 201

- Descrizione bene/servizio: TELO STERILE CM.40X60 COD.TEL025
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.40
- Valore totale: 2.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 202

- Descrizione bene/servizio: MISURATORE PRESSIONE ANEROIDE CON FONENDOSCOPIO COD.SFI240
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 12.00
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 204

- Descrizione bene/servizio: SI ACCETTANO RECLAMI SOLO ENTRO 8 GIORNI DA RICEVIMENTO MERCE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 206

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Doc. di trasporto 75 del 14/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 207

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Conferma d'ordine 25 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 208

- Descrizione bene/servizio: ** Rif. Preventivo 17 del 09/01/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 209

- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI PIEGATI A " V " CELLULOSA 2 VELI
ART.AV81621 PEZZI 3150 (15 CF X 210 PZ)'
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: CR
- Valore unitario: 13.10
- Valore totale: 327.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 210

- Descrizione bene/servizio: BIO FORM DISINFETTANTE REGISTRATO DAL MINISTERO
DELLA SANITA' IN TANICHE DA LT. 4,5
- Quantità: 63.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.72
- Valore totale: 45.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 211

- Descrizione bene/servizio: DETERGENTE MULTIUSO DISINFETTANTE BIO FORM DA 650
ML
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 1.18
- Valore totale: 11.80

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 212

- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA 2 VELI CELLULOSA BIANCA IN CONFEZIONI DA 10 ROTOLI MOD. 130
- Quantità: 18.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.05
- Valore totale: 18.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 213

- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA NORMALE IN BOTTIGLIA DA LT. 2
- Quantità: 80.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.30
- Valore totale: 24.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 214

- Descrizione bene/servizio: FLY PAVIMENTI AL CEDRO IN TANICHE DA LT. 5
- Quantità: 60.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.93
- Valore totale: 55.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 215

- Descrizione bene/servizio: DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE SOFT PROFUMO LAVANDA DA KG.3,90
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: SAC.
- Valore unitario: 4.90
- Valore totale: 29.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 216

- Descrizione bene/servizio: DISINCROSTANTE BAGNO PIU' DA 750 ML
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 0.98
- Valore totale: 11.76

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 217

- Descrizione bene/servizio: DEODORANTE SPRAY 'AIR FLOR' DA 300 ML.
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: BA
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 5.94
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 219

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. L
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 62.50
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 220

- Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. XL
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 12.50
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 222

- Descrizione bene/servizio: MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP DA CM. 140 MOD. CAVALLO
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.74
- Valore totale: 13.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 223

- Descrizione bene/servizio: PALETTA ALZA IMMONDIZIE CON GOMMA E MANICO LUNGO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.88

- Valore totale: 2.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 224

- Descrizione bene/servizio: BOBINA CELLULOSA ECOLABEL 2 VELI COD. 55969
- Quantità: 32.00
- Unità di misura: B
- Valore unitario: 2.45
- Valore totale: 78.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 225

- Descrizione bene/servizio: MOP IN MICROFIBRA A PINZA COLORE BLU GR. 300 MOD. TUTT.
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 4.40
- Valore totale: 17.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 226

- Descrizione bene/servizio: SACCHI GIALLI 50X60 IN CONFEZIONE DA 30 PEZZI PEHD
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 24.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 227

- Descrizione bene/servizio: SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5
- Quantità: 70.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 0.59
- Valore totale: 41.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 228

- Descrizione bene/servizio: SCOPA CROMA EXTRA NERA CON SETOLE BASSE E MORBIDE
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.95

- Valore totale: 5.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 229

- Descrizione bene/servizio: DETERGENTE PER LA PULIZIA DEI BANCHI SOL PENS IN TANICHE DA LT. 10
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: LT
- Valore unitario: 1.71
- Valore totale: 85.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 231

- Descrizione bene/servizio: GHIACCIO ISTANTANEO MONOUSO IN UN CARTONE CI SONO 25 PEZZI
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.58
- Valore totale: 29.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 234

- Descrizione bene/servizio: ATTREZZO PER VELINE ANTISTATICHE DA CM.60 CIRCA SENZA MANICO COD. PGSF60
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.00
- Valore totale: 6.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 235

- Descrizione bene/servizio: MANICO IN ALLUMINIO PER SCOPA E MOP DA CM. 140 MOD. CAVALLO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.74
- Valore totale: 1.74
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 237

- Descrizione bene/servizio: PANNO ANTISTATICO BIANCO IN CONFEZIONI DA 50 PEZZI DA CM.22X60

- Quantità: 40.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.90
- Valore totale: 36.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 238

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO LAVAPAVIMENTI A 2 SECCHI + STRIZZATORE
COD. CK7565
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 48.00
- Valore totale: 48.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 239

- Descrizione bene/servizio: VILED A SECCHIO+MOCIO+MANICO COMPL.ROSSO MOD REG
COD 194160
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 12.50
- Valore totale: 37.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 241

- Descrizione bene/servizio: ATTREZZO PER PANNI CM.60 CON PROFILI PER SISTEMA
TELAIO SNODABILE C/ATTACCO IN FERRO CM.60 A VELCRO LARGHI CM.2,5 C/DISCHI
FERMA PANNI TONDI S/MANICO BLU
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 15.25
- Valore totale: 45.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 242

- Descrizione bene/servizio: RAPIDO SUPER FRANGIA 60X10 CM IN ULTRA-
MICROFIBRABIANCA AD ALTA PRESTAZIONE CON SUPPORTO PER SISTEMA A
VELCRO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.10
- Valore totale: 14.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 243

- Descrizione bene/servizio: DEO GEL ASSORBIODORI 100 GR. MOD. LIABEL
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.64
- Valore totale: 3.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 245

- Descrizione bene/servizio: TAGLIERINA GHIGLIOTTINA PER CARTA A4-B7,BASE IN METTALLO MARCA ELOKLEM
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 40.00
- Valore totale: 40.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 247

- Descrizione bene/servizio: SEGATURA IN SACCHI (IVA AL 10%)
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: SA
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 249

- Descrizione bene/servizio: GUANTI STERILI IN COPOLIMERO IN BUSTA DA 2 PEZZI MISURA UNICA MOD.GUA168 (IVA 22%)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PA
- Valore unitario: 0.50
- Valore totale: 0.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 250

- Descrizione bene/servizio: SALVIETTE DISINFETTANTI PMC COD.TOW223 SONO IN CONFEZIONE SINGOLA
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.20
- Valore totale: 6.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 251

- Descrizione bene/servizio: SOLUZIONE FISIOLÓGICA FLACONE DA 500 ML. COD.SOL004
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.40
- Valore totale: 4.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 252

- Descrizione bene/servizio: DISINFETTANTE IN BOTTIGLIE DA 250ML. COD. CLO100
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 1.96
- Valore totale: 7.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 253

- Descrizione bene/servizio: ACQUA OSSIGENATA IN BOTTIGLIE DA 250 ML. 10 VOL. MOD. NEW
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 0.45
- Valore totale: 0.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 254

- Descrizione bene/servizio: GARZE STERILI 10X10 IN CONFEZIONE SINGOLA COD. GAZ111
- Quantità: 60.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.16
- Valore totale: 9.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 255

- Descrizione bene/servizio: CONFEZIONE GARZA STERILE DA CM.18X40 DA 1 PEZZO COD.GAZ194
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 0.16
- Valore totale: 3.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 256

- Descrizione bene/servizio: CEROTTO IN ROCCHETTO DA CM. 2,5 X5 METRI IN CARTA COD.CER231
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.80
- Valore totale: 3.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 257

- Descrizione bene/servizio: FORBICI CM.9 CON MANICO ABS COD. FOR078
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.40
- Valore totale: 0.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 258

- Descrizione bene/servizio: LACCIO EMOSTATICO COD.LAC187
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 0.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 259

- Descrizione bene/servizio: TERMOMETRO ECOLOGICO CON LIQUIDO GALLIO COD. TER174G
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.80
- Valore totale: 11.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 260

- Descrizione bene/servizio: TELO STERILE CM.40X60 COD.TEL025
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.40
- Valore totale: 0.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 261

- Descrizione bene/servizio: MISURATORE PRESSIONE ANEROIDE CON FONENDOSCOPIO COD.SFI240
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 12.00
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 262

- Descrizione bene/servizio: GHIACCIO SPRAY IN BOMBOLETTA DA 200 ML.
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.09
- Valore totale: 6.27
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 264

- Descrizione bene/servizio: SI ACCETTANO RECLAMI SOLO ENTRO 8 GIORNI DA RICEVIMENTO MERCE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 266

- Descrizione bene/servizio: CONSEGNA PARZIALE
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 267

- Descrizione bene/servizio: -
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: INFOValore testo: FIRMARE IN STAMPATELLO MAIUSCOLO
LEGGIBILETipo dato: INFOValore testo: NOME:Tipo dato: INFOValore testo: COGNOME:

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 3907.58

- Totale imposta: 859.67
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 22.30
- Totale imposta: 2.23
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 10% con scissione pagamenti

- Aliquota IVA (%): 5.00
- Totale imponibile/importo: 230.00
- Totale imposta: 11.50
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 5% con scissione pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2026-03-31 (31 Marzo 2026)
 - Importo: 4159.88
 - Istituto finanziario: INTESA SAN PAOLO AG. BORGORICCO
 - Codice IBAN: IT98E0306962390100000003400

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 16588216876_1_1_Fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it